
 

 

 

"Antonio Della Lucia" 

Istituto Prof.le Agricoltura e Ambiente – Istituto Tecnico per l’Agricoltura 

IeFP Operatore Agricolo indirizzo Selvicoltura 

blis009002 – blra009012 – blta00901t 

Via Vellai, 41 - 32032 Feltre (BL) - Tel. 0439840202 - Fax 043989077 

e-mail: blis009002@istruzione.it - pec: blis009002@pec.istruzione.it  
sito web: www.agrariofeltre.gov.it – C.F. 00590020251 

 
 

 

 

Al Fascicolo 10.8.1.B2-FESRPON-VE-2018-24 
Al Sito web www.agrariofeltre.gov.it 
Amministrazione trasparente   
All’Albo Pretorio On Line 
 

OGGETTO: Decreto incarico provvisorio progettista- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di sviluppi regionale (FESR) –Obiettivo specifico 
10.8 – Azione 10.8.1 interventi strutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 
l’apprendimento delle competenze chiave” articolata nelle sotto azioni B1” laboratori per lo 
sviluppo delle competenze di base e B2 “Laboratori professionalizzanti per gli istituti tecnici e 
professionali”.Prot.  n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 – Sotto-azione 10.8.1. - Laboratori 
professionalizzanti Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.B2 -FESRPON-VE-2018-24 - €. 
99.999,96 – CUP: J97D17000290007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  il Decreto Legislativo n. 165/2001 - Testo unico sul Pubblico Impiego e ss.mm.ii.; 
Visto  il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 - Regolamento concernente le "Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
Visto  il D.P.R. 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 
Visti  i Regolamenti (UE): n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) e n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Considerato che il Programma Annuale 2019   verrà approvato dal Consiglio di nella seduta del 15 
marzo 2019. 

Vista   la  delibera  del  Collegio  docenti  n.  6   del 07/01/2019 di approvazione ed 
inserimento nelle attività del PTOF 2019-2021 del Bando PON in oggetto; 

Vista  il verbale  del Consiglio di Istituto n.  2 del 08/02/2018 di  adesione al Bando prot. n. 
AOODGEFID/37944/2017; 

Preso Atto  della nota MIUR prot.n. AOODGEFID 31744 del 25/07/2017 e dell'elenco dei progetti 
autorizzati per la regione Veneto; 

Vista  la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 9907 del 20/04/2018 di formale autorizzazione del 
progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (Codice Identificativo 
Progetto: 10.8.1.B2- FESRPON-VE-2018-24, (importo complessivo autorizzato: €. 
99.999,96); 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Istituto n. 3/2018 del 14/06/2018 con la quale è stata determinata 
l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al Bando PON in oggetto; 

VISTA  la delibera del Consiglio d'Istituto n. 2 del 12/12/2018 di innalzamento del limite di spesa 
da euro diecimila ad euro trentanovemilanovecentonovantanove,novantanove (€ 
39.999,99) iva esclusa per gli acquisti in economia con affidamento diretto, a norma del 
comma 2 lettera a) dell’art. 45 del Decreto n. 129 del 23 agosto 2018; 

RILEVATA  la necessità di reperire tra il personale interno una figura per lo svolgimento dell'attività 

http://www.agrariofeltre.gov.it/




 

 

 

"Antonio Della Lucia" 

Istituto Prof.le Agricoltura e Ambiente – Istituto Tecnico per l’Agricoltura 

IeFP Operatore Agricolo indirizzo Selvicoltura 

blis009002 – blra009012 – blta00901t 

Via Vellai, 41 - 32032 Feltre (BL) - Tel. 0439840202 - Fax 043989077 

e-mail: blis009002@istruzione.it - pec: blis009002@pec.istruzione.it  
sito web: www.agrariofeltre.gov.it – C.F. 00590020251 

 
 

 

di progettazione nell’Ambito del Progetto A03/03 10.8.1.B2-FESRPON-VE-2018-25 
“Gestione innovativa dell'azienda agraria e dei laboratori in un territorio di montagna; 

VISTA  la delibera dei criteri per la selezione del progettista n. 4 del 02/07/2018 del Consiglio di 
Istituto; 

VISTO il progetto autorizzato e la sua ripartizione finanziaria: 
VISTO  il proprio provvedimento prot. n.1268/07-05 del 19/02/2019, avviso riservato al 

personale interno per la selezione di un progettista; 
VISTA  la candidatura pervenuta entro i termini stabiliti dall’avviso; 
VISTA  la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute prot. n. 

1694/07-05 del 06/03/2019; 
 
DECRETA 

 
a seguito della valutazione effettuata l’affidamento in via provvisoria dell’incarico di progettista al docente 
Flavio De Bin 
Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto.   
Dopo tale termine l’incarico è da ritenersi definitivo. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Ezio Busetto 

 
 


